
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/1 

 

  

1) Identifikace zadavatele 

- OZT-OBCHODNÍ ZAŘÍZENÍ TOUŽIM, a.s., Plzeňská 388, 364 01 Toužim, IČO: 

25213512, osoba zastupující zadavatele: Ing. Vladimír Hajný – předseda 

představenstva, kontakt ozap@ozap.cz 

2) Název zakázky 

Zateplení střechy výrobní haly 

3) Druh zakázky 

- Stavební práce 

4) Předmět zakázky 

Předmět zakázky je přesně vymezen zadávací dokumentací včetně všech jejích příloh, 

zejména pak projektovou dokumentací s názvem: „Výrobní hala OZT Toužim, p. č. 

1531/1, p. č. st. 631, stavební úpravy světlíků a střešního pláště“, zpracovanou 

PORTIUS s.r.o., Loketská 12, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 26321190, včetně výkazu 

výměr, která je přílohou zadávací dokumentace. 

Předmětem zakázky je rekonstrukce a zteplení střechy výrobní haly č. p. st. 631 

včetně výměny světlíků, nacházející se na adrese Plzeňská 388, 364 01 Toužim.  

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

- Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění 

oznámení na profilu zadavatele a končí 19. 4. 2018 v 10:00 hod 

- Adresa pro podání nabídek: zástupce Zadavatele Eurovision, a.s. Veveří 102, 616 00 

Brno. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

- Zástupce zadavatele: Eurovision, a.s., Mgr. Alice Šuhájková, +420 539 050 603, 

zakazky@eurovision.cz 

7) Další (nepovinné) informace 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Nabídky budou podávány v českém jazyce. 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

mailto:ozap@ozap.cz
mailto:zakazky@eurovision.cz

		2018-03-15T08:46:51+0100
	Mgr. Alice Šuhájková




